АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.03.2014.

                    № 272

       г.Новошахтинск

О внесении изменений в
постановление Администрации
города от 24.12.2013 №1639

             Во исполнение решения Новошахтинской городской Думы № 54 от 06.02.2014 «О переименовании отраслевого (функционального) отдела Администрации города Новошахтинска – «Финансовый отдел  Администрации города Новошахтинска»  в  «Финансовое управление Администрации города Новошахтинска», утверждении структуры и положения о нем»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 24.12.2013 №1639 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств города Новошахтинска, перечня главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска на 2014-2016 годы» согласно приложению №1.
           2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

           3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города - начальника финансового управления Администрации города Коденцову Т.В.

Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Финансовое управление

Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 11.03.2014. № 272

Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 24.12.2013 №1639 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств города Новошахтинска, перечня главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска на 2014-2016 годы»

         1. В приложении №1:

         1.1. Строку 3 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Полное наименование главного распорядителя бюджетных средств города Новошахтинска

	1
	2

	«3.
	Финансовое  управление  Администрации города Новошахтинска»

                      2. В приложении №2:

                      2.1. Строку 3 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Полное наименование главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска

	1
	2

	«3.
	Финансовое  управление  Администрации города Новошахтинска»

Управляющий делами

Администрации города                                                                                       Ю.А. Лубенцов